Produktovy list: DEHNpipe

DPI CD EXD 230 24 N (929 970)

m Dvojita pfepétova ochrana pro napajeni 120/230 V a datové rozhrani
® Snadna montaz do polnich zafizeni s rezervnim kabelovym vstupem
® Pro instalaci na rozhrani z6n ochrany pfed bleskem 0g — 2 a vy$Sich

Zobrazent je nezavazné

Schéma vnitfniho zapojeni DPI CD EXD 230 24 N
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Rozméry DPI CD EXD 230 24 N

Kombinovany svodi¢ prepéti pro napajeci a datovou stranu v provedeni s pevnym uzavérem je uréen pro zafizeni v prostfedi s nebezpecim vybuchu v
zbénach 1 a 2. Chrani napajeni 120/230 V a datova rozhrani 24 V polnich zafizeni.
Zvysena bezpecnost je zajiSténa osvédéenym zapojenim do Y, zabranujicim pfepolovani napajeni 120/230 V.

Provedeni Il 2 G Ex d IIC T5/T6 ma univerzalni pouziti v zénach 1 a 2. Certifikace CSA a USA Hazloc.

Ochrana datové strany

TFida svodice

Jmenovité napéti (Uy)

Nejvy$si provozni napéti DC (Uc)

Nejvyssi provozni napéti AC (Uc)

Jmenovity proud pfi 80 °C (I.)

D1 bleskovy proud (10/350 ps)/zila-zem (limp)
C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps) celkovy (l,)
C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps)/zila-Zila (l,)
Ochranna uroven zila-zila pfi |, C2 (Up)
Ochranna Uroven Zzila-zem pfi |, C2 (Up)
Ochranna droven Zzila-zila pfi 1 kV/us C3 (Up)
Ochranna uroven zila-zem pfi 1 kV/us C3 (Up)
Kapacita zila-zila (C)

Kapacita zila-zem (C)

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Kryti

Montaz na polni strané/strané pfistroje
Pripojeni

Délka pfipojovaciho vedeni

Uzemnéni pfes

Material téla pristroje

Barva

Zku$ebni normy

Certifikace

Certifikace ATEX

Certifikace IECEx

Certifikace CSA & USA Hazloc (1)

Certifikace CSA & USA Hazloc (2)

China Compulsory Certification

Klasifikace SIL

* detaily viz: www.dehn.de

24V
32V
22,6V
0,55 A
1 kA
10 kA
0,15 kA
<58V
<900V
<50V
<850V
< 25 pF
<15 pF
-40 °C ... +80 °C
IP 67
vnéjsi zavit '/,-14 NPT
pfipojovaci vedeni 1,3 mm?
250 mm
pfipojovaci vedeni
nerez (V2A)
bez barevné upravy
IEC 61643-21/CSN EN 61643-21
ATEX, IECEx, CCC, CSA & USA Hazloc, SIL
KEMA 10ATEX0114 X: 11 2 G Ex db IIC T5/T6 Gb
DEK 11.0006X: Ex db I[IC T5 or T6 Gb
CSA 10.2317168: Exd IIC T4 ... T6
CSA 10.2317168: Class | Div 1, 2; Class | Zone 1
CCC No. 2021312304001026
do SIL3 *)
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Produktovy list: DEHNpipe

Ochrana vykonové strany

SPD podle CSN EN 61643-11/... IEC 61643-11
Jmenovité napéti AC (Uy)

Nejvyssi provozni napéti AC (Uc)

Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) [L-N] (1)
Celkovy impulzni proud (8/20 ps) L+N-PE (li)
Ochranna uroven [L-N] (U,)

Ochranna uroven [L/N-PE] (U;)

Maximalni impulzni proud [L-N] (Iax)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité

typ 2/Ttida Il
120/230 V
255V
3 kA
5 kA
<1,4kV
<1,5kV
3 kA
16 A gG nebo B 16 A

Zkratova pevnost pfi nadproudové ochrané ze strany sité pri 16 A

gG

Napéti TOV [L-N] (Uy)

Napéti TOV [L/N-PE (1)] (Ur)

Napéti TOV [L/N-PE (2)] (Ur)

Ukazatel odpojovaciho obvodu

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrd, konfiguraci a technologie, rozméru,

6 KAt
335 V/5s
400 V/5s
1200 V + Ugs/200 ms
spinaci pojistny ¢len
248 g
85363010
4013364127425
1ks

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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